
Pos.

1
2
3
4

N°

3

99
19
18

Nombre

FERNANDO DANIEL TIRONI
FABIANO BERTOTTI
TIAGO DA SILVA
TAFAREL CRISTIANO RODRIGUES

Mejor Tm

52.381
52.426
53.323
55.476

Dif. resp. 1°

0.045
0.942
3.095

En Vuelta

10
7
2
5

Cidade

JOINVILLE

IBIRAMA
FLORIANOPOLIS
AGROLANDIA

Patrocínio

GIRO MOTOS MOTOS.

ALTO VALE ESTRUTURAS METÁLICAS,PERFORMANCECAR,VEREADOR GILSO
SPORT MOTOS
VIDRACARIA BELA CASA/ÁGUIA MOTOS/CME AGRALONDIA/FORTE COMPRE

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/11/2016 16:30:57

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

VELOCROSS FINAL - TAIÓ
Nac 160cc  / 230cc standard

2º treino

Práctica iniciado a 16:37:37

PISTA HALLAS  0,000 km

12/11/2016 16:30

Federação Catarinense de Motociclismo


